
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 

Vážení, 
 

zveme Vás v sobotu 1. října 2011 na  
„Cvičení Holešovice 2011“, 

 
které prověří protipovodňovou ochranu v oblasti dolních Holešovic. 

V průběhu cvičení budou postaveny mobilní zábrany v úseku od  Libeňského mostu 
k podjezdům ve Stromovce. 

 
Primátor hl. m. Prahy Bohuslav Svoboda zahájí prohlídku výstavby 
v 10.30 hodin u stavby protipovodňových hrazení v podjezdu v ulici 

Partyzánská. 
Po prohlídce protipovodňových hrazení se zúčastní v 11.30 hodin tiskové 

konference v prostoru před budovou Státní plavební správy. 
 

Pro zájemce bude možnost odvozu na místo cvičení v sobotu 1. října 2011 
v 9.30 hodin z parkoviště od budovy Nové radnice na Mariánském náměstí. 

 
Prosíme o Vaši akreditaci dnes do 12.00 hodin na email: 

eva.kubatova@cityofprague.cz 
 

Cvičení „Holešovice 2011“ bude oficiálně zahájeno v 7.00 hodin 
v prostoru před budovou Státní plavební správy. 

 
● Parkování pro individuální příjezd bude možné v Jankovcově ulici, oblast 
cvičení bude pro vjezd uzavřena – s výjimkou vozidel označených zvláštním 
povolením, které je možné po dohodě zajistit např. pro štáby TV.  
 
● Zástupci médií obdrží na místě vesty s nápisem PRESS, bez nich nebude 
možné se v prostoru cvičení pohybovat. 
 
● Kontakt za odbor komunikace MHMP: Eva Kubátová, tel. 737 254 877, která 
bude na místě  od 7.00 hodin.  
 

 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy  

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@cityofprague.cz E-mail: mediacentrum@cityofprague.cz 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 

mailto:tereza.krasenska@cityofprague.cz
mailto:mediacentrum@cityofprague.cz

	Pozvánka
	Mgr. Tereza M. Krásenská 
	Mediacentrum MHMP


